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Match nr: 31552465 Serie: Pojkar - P19 Vast
Datum: 2024-01-21 KI: 13:15
Arena: Kungsbacka Sporthall B, Kungsbacka

HK Arandas 2 - IFK Bankeryd

Rad | Tid Mal
1 0:00
2 0:00
3 0:00
4 0:00
5 0:00
6 0:00
7 0:05
8 0:19
9 0:27
10 0:30
11 0:34
12 0:37
13 0:43
14 | 0:53
15 0:59
16 157 |1-0
17 2149 |1-1
18 4:20
19 428 2-1
20 5114 |2-2
21 552
22 |7.00 3-2
23 751
24 | 7:56
25 8:24
26 830 |3-3
27 912
28 19:32
29 19143 |4-3
30 10:16 4-4
31 10:36 5-4
32 10:51 |55
33 12:.06
34 |12:52 6-5
35 13:35 |6-6

Lag Handelse Nr |Spelare

IFK Bankeryd  Spelare aktiverad Love Hultman

IFK Bankeryd | Spelare aktiverad 6 Gustav Ryd

IFK Bankeryd | Spelare aktiverad 11 | Lukas Torstensson

IFK Bankeryd  Spelare aktiverad 14 Isak Lundin

IFK Bankeryd | Spelare aktiverad 1 Viggo Grubesic
Start forsta halvlek

IFK Bankeryd  Spelare aktiverad 19 |David Lund

IFK Bankeryd | Spelare aktiverad 23 | Theodor Haag

HK Arandas 2 Spelare aktiverad 10 | Simon Vachtar

HK Aranés 2 Spelare aktiverad 52  Bjorn Nummelin

HK Arands 2 Spelare aktiverad 29 | Vilgot Svalstedt

HK Arandas 2 Spelare aktiverad 30 | Elvis Svensson

HK Aranés 2 Spelare aktiverad 25 Ante Tyrchan

HK Arands 2 Spelare aktiverad Axel Eklund

HK Arandas 2 Spelare aktiverad Rasmus Videll

HK Aranas 2 Mal 52 | Bjorn Nummelin

IFK Bankeryd | Mal 4 |Love Hultman

HK Aranés 2 Tillddmd 7-m

HK Aranas 2 Mal 7-m 30 | Elvis Svensson

IFK Bankeryd | Mal 23  Theodor Haag

IFK Bankeryd | Varning 4 Love Hultman

HK Aranas 2 Mal 29 | Vilgot Svalstedt

HK Arands 2 Varning 30 | Elvis Svensson

IFK Bankeryd | Timeout

IFK Bankeryd  Tillddmd 7-m

IFK Bankeryd | Mal 7-m 23 | Theodor Haag

IFK Bankeryd | Varning 14 |lIsak Lundin

HK Aranés 2 Tilldémd 7-m

HK Arands 2 Mal 7-m 30 | Elvis Svensson

IFK Bankeryd  Mal 14 |Isak Lundin

HK Aranas 2 Mal 30 | Elvis Svensson

IFK Bankeryd | Mal 19 David Lund

HK Arandas 2 Spelare aktiverad 51 | Viktor Nyberg

HK Aranas 2 Mal 30 | Elvis Svensson

IFK Bankeryd | Mal 23  Theodor Haag
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14:45
14:55
15:55
16:06
16:36
17:11
17:14
17:42
17:43
18:28
19:52
20:04
20:29
20:50
21:17
21:46
22:21
24:00
25:12
25:48
26:09
26:20
27:08
28:43
29:12
29:49
30:00
30:00
30:00
31:12
31:29
32:07
32:11
35:18
35:46
35:57
36:41
36:43
37:20
37:34
38:00
39:14
39:24
39:30
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14-15

14-16
15-16
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17-20
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18-21
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Match nr: 31552465 Serie: Pojkar - P19 Véast HK Aranas 2 IFK Bankeryd
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Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Mal

Mal
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14

30
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12

25
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30
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Vilgot Svalstedt
Isak Lundin
Arvid Lundgvist
Carl Nilsson
David Lund
Lukas Matisic
Jakob Stahl

Oskar Hegmo
David Lund
Lukas Bergstrém
Lukas Bergstrom

Elvis Svensson
Lukas Bergstrom
Ante Tyrchan
Ante Tyrchan
Vilgot Svalstedt
Gustav Ryd
Elvis Svensson
Gustav Ryd
Lukas Bergstrom
Isak Lundin
Jakob Stahl
Elvis Svensson
Elvis Svensson

Oscar Hagbert
Love Hultman
Ante Tyrchan

Love Hultman
David Lund

Elvis Svensson
Gustav Ryd
Amandus Lundgren
Amandus Lundgren
Gustav Ryd

Elvis Svensson
Love Hultman

Ante Tyrchan
Gustav Ryd
Theodor Haag
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25

19
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10

30
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23

25
14

30

30

30

10
30
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Love Hultman
Ante Tyrchan
David Lund

Ante Tyrchan
Elvis Svensson
Lukas Bergstrom
Simon Vachtar
Lukas Matisic
Elvis Svensson
Love Hultman

Elvis Svensson
Theodor Haag
Axel Eklund
Gustav Ryd

Theodor Haag
Gustav Ryd
Ante Tyrchan
Isak Lundin

Elvis Svensson

Love Hultman
Elvis Svensson

Elvis Svensson
Gustav Ryd

Simon Vachtar
Elvis Svensson

Love Hultman

Elvis Svensson
Isak Lundin
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